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Weekprogramma Hooguliet Jeugd | oktober 2023

Activiteit Locatie
16:00 - 17:00 Dock On Tour Schoolplein Zalmplaatschool Rawiena Kisoen
Zalmplaatschool 06 5996 5186 / rkisoen@dock.nl
17:15 - 19:00 Dock On Tour De Kooi De Kooi Rawiena Kisoen
06 5996 5186 / rkisoen@dock.nl
19:00 - 22:00 Online jongerenspreekuur Online Cher Birjmohun

06 5996 0235 / chbirjmohun@dock.nl

Tijdstip Activiteit Locatie Contactgegevens
15:30 - 16:30 Schoolsucces De Zevensprong Rawiena Kisoen

06 5996 5186 / rkisoen@dock.nl
15:30-17:00 Game Time (8 - 14 jaar) De Zevensprong Rawiena Kisoen

06 5996 5186 / rkisoen@dock.nl
N.b.t. Kinderraad De Zevensprong Ayse Biricik

06 5992 7376 / aeroglu-biricik@dock.nl
N.b.t. Zakgeldproject De Zevensprong Gayle Boumann

06 2494 7632/ gboumann@dock.nl
16:00 - 19:00 Dock On Tour Lengweg Lengweg Cemile Turkoglu

06 5994 7097 / cturkoglu@dock.nl
18:30 - 20:00 Girlzz (12 - 15 jaar) De Zevensprong Rawiena Kisoen

06 5996 5186 / rkisoen@dock.nl
19:00 - 22:00 Online jongerenspreekuur Online Cher Birjmohun

06 5996 0235 / cbirjmohun@dock.nl
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Tijdstip Activiteit Locatie Contactgegevens
13:30 - 15:00 Kidsclub (4 - 7 jaar) De Zevensprong Ayse Biricik

06 5992 7376 / aeroglu-biricik@dock.nl
13:30 - 15:00 Kidsclub (8 - 12 jaar) De Zevensprong Rawiena Kisoen

06 5996 5186 / rkisoen@dock.nl
13:30 - 15:00 Powerkids on tour (8 - 12 jaar) Hoogvliet Zuid Zailendra Molina

06 5994 9160 / zmolina@dock.nl
16:00 - 19:00 Dock On Tour Kraijcek Kraijcek court / Walraven van Mostafa Limouri

Hallstraat 06 1804 4425 / mostapha@dock.nl

19:00 - 21:00 Girlzz 16+ Art Studio Miranda Hewitt

06 3882 7097 / mhewitt@dock.nl

Donderdag

Tijdstip Activiteit Locatie Contactgegevens
15:30 - 17:00 Powergirls De Zevensprong Cemile Turkoglu

06 5994 7097 / cturkoglu@dock.nl
15:30 - 18:00 Kookkids (9 - 12 jaar) De Zevensprong Rawiena Kisoen

06 5996 5186 / rkisoen@dock.nl
16:00 - 19:00 Dock On Tour Westpunt Westpunt / Lavasweg Miranda Hewitt

06 3882 7097 / mhewitt@dock.nl

19:00 - 22:00 Online jongerenspreekuur Online Cher Birjmohun
06 5996 0235 / cbirjmohun@dock.nl

Tijdstip Activiteit Locatie Contactgegevens
16:00 - 19:00 Dock on Tour Klaproos Hoogvliet Zuid Zailendra Molina

06 5994 9160 / zmolina@dock.nl
19:00 - 21:00 Jongeren aan zet De Zevensprong Miranda Hewitt

06 3882 7097 / mhewitt@dock.nl



